ТЕМРЮКСКАЯ РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2013 года                                                                                              № 2-4

О своевременном перечислении
страховых взносов за работающих
граждан в Пенсионный фонд и
Фонд социального страхования
в 2011-2012 годах (с приглашением
работодателей, нарушающих сроки
выплаты взносов).

По вопросу неуплаты страховых взносов в Пенсионный фонд и Фонд социального страхования комиссия РЕШИЛА:
1. Работодателям Темрюкского района неукоснительно исполнять обязательства по своевременной и в полном объеме уплате страховых взносов на обязательное пенсионное и социальное страхование.
2. Руководителю МАУ «Управление архитектуры и градостроительства» погасить недоимку по уплате страховых взносов в Фонд социального страхования на обязательное социальное страхование и страхование от несчастных случаев в срок до 15 июля 2013 года.
Руководителям МАУ «Управление архитектуры и градостроительства», ООО «Авангард», ООО «КавказМорСервис» погасить недоимку по уплате страховых взносов на обязательное пенсионное и обязательное медицинское страхование в срок до 15 июля 2013 года.
3. Управлению Пенсионного Фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Темрюкском районе, согласно разработанному плану мероприятий по погашению недоимки. осуществлять сбор страховых взносов на обязательное пенсионное и медицинское страхования.
4. Администрации муниципального образования Темрюкский район рассматривать организации, находящиеся на территории района, имеющие задолженность по страховым взносам на обязательное пенсионное и медицинское страхование, на действующих чрезвычайной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и Темрюкской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
5. Администрации муниципального образования Темрюкский район совместно с Управлением Пенсионного Фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Темрюкском районе и Фондом социального страхования подготовить и разместить на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район информацию о должниках по обязательному пенсионному, медицинскому и социальному страхованиям.

	Заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район

__________________
И.Н.Евтушенко
	Председатель координационного Совета профсоюзов Темрюкского района

______________________
И.В.Рак
	Директор МУП ТР КК
«Центральный рынок»

__________________
Н.Н.Воропаева

СПИСОК РАССЫЛКИ
решения Темрюкской районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений от 28.06.2013 года № 2-4
«О своевременном перечислении страховых взносов за работающих граждан в Пенсионный фонд и Фонд социального страхования в 2011-2012 годы (с приглашением работодателей, нарушающих сроки выплаты взносов)»

1. И.Н.Евтушенко – 1 экз.
2. И.В.Рак – 1 экз.
3. Н.Н.Воропаева – 1 экз.

Ответственный секретарь
Темрюкской районной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений                                                                       С.Н.Кондратьева